Atitikimo Specifikacijoms ir/ar Pasiūlymui patvirtinimo aktą, dėl Darbų ir Įrengimo darbų atitikimo 
Specifikacijų ir Pasiūlymo reikalavimams, nuo kurio pasirašymo dienos Privatus subjektas pradėjo teikti 
Paslaugas bei gauti Metinį atlyginimą.  

Vadovaujantis šiomis aplinkybėmis, Privatus subjektas prašo išmokėti 306 785,14 EUR (trys šimtai šeši 
tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 14 ct.) dydžio Objektų statybų ir įrengimo 
sąnaudų vertės pokytį, apskaičiuotą Susitarimo 1.4 – 1.6 p. nustatyta tvarka, kartu su pirmo Metinio 
atlyginimo pirma mėnesine dalimi.